
UCHWAŁA NR XLI/276/2018
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 20 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Tuczępy, warunków i zasad korzystania z nich oraz opłat za ich korzystanie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze.zm) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r o publicznym transporcie 
zbiorowym (tj. dz. U. z 2017 r. poz. 2136 ze zm.)uchwala się co następuje:

§ 1. 

1. W uchwale Nr XXVI/197/2012 Rady Gminy Tuczępy z dnia 27 grudzień 2012r w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Tuczępy, warunków 
i zasad korzystania z nich oraz opłat za ich korzystanie, zmienionej uchwałą Nr XXXIX/276/2013 z dnia 
16 września 2013r oraz uchwałą Nr XXX/210/2017 z dnia 29 marca 2017 zmienia się załącznik Nr 1 „Wykaz 
przystanków komunikacyjnych w Gminie Tuczępy”.

2. Aktualny „Wykaz przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Tuczępy” stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Pozostała część zapisów uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 8B7D34F8-7A88-4F3B-8495-76612AD7F51D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLI/276/2018

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 20 marca 2018 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Tuczępy

Lp. NAZWA PRZYSTANKU
1 BRZOZÓWKA / 756 / 01
2 BRZOZÓWKA / 756 / 02
3 DOBRÓW- GRUPA AZOTY  /121/91/  01
4 DOBRÓW- GRUPA AZOTY  /121/91/  02
5 KARGÓW / 756 / 01
6 KARGÓW / 756 / 02
7 KARGÓW / 0860 / 01
8 KARGÓW / 0860 / 02
9 CHAŁUPKI / 0860 / 01
10 CHAŁUPKI / 0860 / 02
11 CHAŁUPKI / 004203 / 02
12 CHAŁUPKI /004203 / 04
13 GRZYMAŁA / 1568010 / 01
14 GRZYMAŁA / 1568010 / 02
15 GRZYMAŁA / 0146 / 01
16 GRZYMAŁA / 0146 / 02
17 GRZYMAŁA / 0146 / 03
18 GRZYMAŁA / 0146 / 04
19 SIECZKÓW / 0860 / 01
20 SIECZKÓW / 0860 / 02
21 SIECZKÓW / 0860 / 03
22 SIECZKÓW / 0860 / 04
23 TUCZĘPY CENTRUM / 0040 / 01
24 TUCZĘPY  / 0860 / 01
25 TUCZĘPY  / 0860 / 02
26 TUCZĘPY  SZKOŁA / 288 / 01
27 WIERZBICA / 0860 / 01
28 WIERZBICA / 0860 / 02
29 WIERZBICA /1568012/ 01
30 WIERZBICA /1568012/ 02
31 RZĘDÓW / 0860 / 01
32 RZĘDÓW / 0860 / 02
33 RZĘDÓW / 004204 / 01
34 RZĘDÓW / 004204 / 02
35 PODLESIE Sachalin / 0037 / 01
36 PODLESIE Sachalin/ 0037 / 02
37 PODLESIE / 0037 / 03
38 PODLESIE / 0037 / 04
39 PODLESIE / 0037 / 05
40 PODLESIE / 0037 / 06
41 PODLESIE ŚWIETLICA/239/4/07
42 PODLESIE  /1568010/ 01
43 PODLESIE /1568010/ 01
44 NIECIESŁAWICE / 0040 / 01

Id: 8B7D34F8-7A88-4F3B-8495-76612AD7F51D. Podpisany Strona 1



45 NIECIESŁAWICE / 0040 / 02
46 NIECIESŁAWICE / 156814 / 01
47 NIECIESŁAWICE / 156814 / 02
48 NIECIESŁAWICE / 156814 / 03
49 NIECIESŁAWICE / 156814 / 04
50 JAROSŁAWICE / 0040 / 02
51 JAROSŁAWICE / 0040 / 02
52 JAROSŁAWICE / 0040 / 03
53 JAROSŁAWICE / 0040 / 04
54 JAROSŁAWICE /GIMNAZJUM/ 01
55 NIZINY / 757 / 01
56 NIZINY / 757 / 02
57 NIZINY Gajówka / 757 / 03
58 NIZINY Gajówka / 757 / 04
59 NIZINY / 0833 / 01
60 NIZINY / 0833 / 02
61 NIZINY / 0833 / 03
62 NIZINY / 0833 / 04
63 NIZINY / 0041 / 01
64 NIZINY / 0041/ 02
65 NIZINY /SZKOŁA / 01
66 GÓRA / 0041 / 01
67 GÓRA / 0041 / 02
68 GÓRA / 0041 / 03
69 GÓRA / 0041 / 04
70 JANUSZKOWICE /0041/ 01
71 JANUSZKOWICE /0041/ 02
72 JANUSZKOWICE / 0041 / 03
73 JANUSZKOWICE / 0041 / 04

Id: 8B7D34F8-7A88-4F3B-8495-76612AD7F51D. Podpisany Strona 2




